

One Pint A/S
Klostervej 1, 9550 Mariager

CVR-nr. 28 10 52 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Henrik Kirkegaard Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	One Pint A/S Klostervej 1 9550 Mariager Hjemmeside: www.onepint.dk CVR-nr.: 28 10 52 90 Stiftet: 1. september 2004 Hjemsted: Mariager Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Kent Mousten Sørensen, Formand Henrik Kirkegaard Thygesen Ib Grosbøl Selmann Heine Kristensen Broberg
Direktion	Brian Bonde Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	One Pint Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af distribution af specialøl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.783 t.kr. mod 5.135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser, ud fra de givne forudsætninger, årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening.

Regnskabsperioden blev omlagt i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 1. juli 2020 - 31. december 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/7 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	9.783.273	5.135.318
2 Personaleomkostninger	-8.397.752	-4.102.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.002.419	-539.498
Driftsresultat	383.102	492.977
Andre finansielle indtægter	251	3.598
3 Øvrige finansielle omkostninger	-366.917	-151.491
Resultat før skat	16.436	345.084
4 Skat af årets resultat	276.122	0
Årets resultat	292.558	345.084
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	292.558	345.084
Disponeret i alt	292.558	345.084

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	763.834	1.352.738
Materielle anlægsaktiver i alt	763.834	1.352.738
Anlægsaktiver i alt	763.834	1.352.738
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.849.809	7.688.710
Varebeholdninger i alt	9.849.809	7.688.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.137.777	4.907.397
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	268.950	0
Andre tilgodehavender	53.340	310.277
Periodeafgrænsningsposter	450.192	323.003
Tilgodehavender i alt	8.910.259	5.540.677
Likvide beholdninger	5.152	2.538
Omsætningsaktiver i alt	18.765.220	13.231.925
Aktiver i alt	19.529.054	14.584.663

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-452.337	-744.895
	Egenkapital i alt	<u>47.663</u>	<u>-244.895</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	<u>2.985.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.985.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	6.533.459	6.395.037
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.408.667	5.841.451
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.735.648	295.299
	Anden gæld	<u>3.818.617</u>	<u>2.297.771</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.496.391</u>	<u>14.829.558</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.481.391</u>	<u>14.829.558</u>
	Passiver i alt	<u>19.529.054</u>	<u>14.584.663</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-1.089.979	-589.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	345.084	345.084
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-744.895	-244.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.558	292.558
	500.000	-452.337	47.663

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2021	1/7 - 31/12 2020
Indtægter:		
Lønkomensation Covid 19	306.061	0
	<u>306.061</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	306.061	0
Resultat af særlige poster netto	<u>306.061</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.017.476	3.610.529
Pensioner	1.171.333	414.654
Andre omkostninger til social sikring	80.943	40.803
Personaleomkostninger i øvrigt	128.000	36.857
	<u>8.397.752</u>	<u>4.102.843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.788	7.730
Andre finansielle omkostninger	268.129	143.761
	<u>366.917</u>	<u>151.491</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/7 - 31/12 2020
4. Skat af årets resultat		
Andre skatter	-276.122	0
	<u>-276.122</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.985.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>2.985.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.985.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgaranti over Skat for 210 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.527 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	9.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.778
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	764

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 393 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-69 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.270 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokalerne beliggende Klostervej 1, 9550 Mariager med en månedlig husleje på 40 t.kr. Lejemålet kan opsiges med et varsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med One Pint Holding ApS, CVR-nr. 27518826, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
